公告编号：2018-050

证券代码：839610        证券简称：康达股份        主办券商：中原证券

焦作康利达食品股份有限公司

对外担保公告

一、 担保情况概述

（一） 担保基本情况

2017年2月20日，公司以自有房地产为河南嘉云电子商务有限公

司在武陟农商行的3,000万元贷款提供抵押担保，担保履行期限为

2017年2月20日至2019年1月11日，同时被担保方河南嘉云电子商务

有限公司以其自有存货设定抵押的方式向本公司提供了反担保。河

南嘉云电子商务有限公司贷款合同于2017年1月11日到期，期满后河

南嘉云电子商务有限公司将在银行办理续贷业务，公司将以自有房

地产继续为该公司提供抵押担保，被担保方河南嘉云电子商务有限

公司也将以其自有存货设定抵押的方式向本公司提供反担保。实际

担保情况以最终签订的担保合同为准

（二） 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（三） 审议和表决情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-050

公司于 2018 年 12 月 24 日第四届董事会第三次会议对该担保

事项进行了审议。与会董事以投票表决方式通过了《关于公司以自有

房地产为河南嘉云电子商务有限公司提供担保》的议案。

同意票 7票，反对票 0票，弃权票数 0票。

该议案需要提交 2018年第六次临时股东大会审议。

二、 被担保人基本情况

（一） 法人及其他经济组织适用

1、被担保人基本情况

被担保人名称：河南嘉云电子商务有限公司

住所：焦作市城乡一体化示范区迎宾路马村段西侧

注册地址：焦作市城乡一体化示范区迎宾路马村段西侧

企业类型：有限责任公司

法定代表人（如适用）：王艳琴

主营业务：计算机软硬件的开发与维护；电子产品技术开发

（非研制）；计算机网络及数据维护；会展服务；文化活动策划；通

讯产品技术开发（非研制）；国内广告设计、制作、代理、发布；销

售：初级农产品、生鲜肉、食品（按有效许可证核定范围经营）、土

特产、服装鞋帽、日用百货、家用电器、电子产品、办公用品、工

艺品**

成立日期：2014/5/4

2、被担保人信用状况

2018年 11月 30日资产总额：99,422,334.52

公告编号：2018-050

2018年 11月 30日负债总额：30,068,514.81

2018年 11月 30日净资产：69,353,819.71

2018年 11月 30日营业收入：38,971,566.37

2018年 11月 30日税前利润：5564864.29

2018年 11月 30日净利润：5,564,864.29

三、 担保协议的主要内容

2017年2月20日，公司以自有房地产为河南嘉云电子商务有限公

司在武陟农商行的3,000万元贷款提供抵押担保，担保履行期限为

2017年2月20日至2019年1月11日，同时被担保方河南嘉云电子商务

有限公司以其自有存货设定抵押的方式向本公司提供了反担保。河

南嘉云电子商务有限公司贷款合同于2017年1月11日到期，期满后河

南嘉云电子商务有限公司将在银行办理续贷业务，公司将以自有房

地产继续为该公司提供抵押担保，被担保方河南嘉云电子商务有限

公司也将以其自有存货设定抵押的方式向本公司提供反担保。实际

担保情况以最终签订的担保合同为准。

四、 董事会意见

（一） 担保原因

鉴于被担保人经营情况良好，偿债能力较强，且与公司签署了

反担保协议，公司董事会在考虑该担保风险可控的基础上同意上述

担保。

（二） 担保事项的利益与风险

被担保公司以其自有存货为公司这次抵押担保提供了反担保，且

公告编号：2018-050

目前被担保公司经营情况良好、具备偿还能力，该担保事项不会为公

司带来重大财务风险。

（三） 对公司的影响

被担保公司以其自有存货为公司这次抵押担保提供了反担保，且

目前被担保公司经营情况良好、具备偿还能力，该担保事项不会为公

司带来重大财务风险。

五、 对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目 金额/万元 比例

对外担保累计金额 5,140.00 78.95%

其

中

逾期担保累计金额 0.00 0.00%

超过本身最近一期经审计净资产 50%的担

保金额
1,884.75 36.67%

为资产负债率超过 70%担保对象提供的担

保金额
0.00 0.00%

其中，对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为

78.95%。

六、 备查文件目录

（一）、《焦作康利达食品股份有限公司第四届董事会第三次会

议决议》；

（二）、被担保人营业执照；

焦作康利达食品股份有限公司

董事会

2018年 12月 24日